UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 114/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kỳ Phú, ngày 12 tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình

bầu cử Trưởng thôn Phú Tân, nhiệm kỳ 2024-2027

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; Nghị định số

59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết một

số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày

31 tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn,

tổ dân phố; Hướng dẫn số 02-HD/HU ngày 01 tháng 10 năm 2024 của Huyện ủy

Kỳ Anh về một số nội dung đại hội Chi bộ trực thuộc Đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ

2024 – 2027; hướng dẫn số 2466/HD-UBND ngày 06/11/2024 của UBND huyện

Kỳ Anh về việc hướng dẫn quy trình bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024 – 2027.

Căn cứ kết quả rà soát Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình bầu cử Trưởng

thôn nhiệm kỳ 2024-2027 của thôn Phú Tân ngày 12/11/2024

 UBND xã Kỳ Phú thông báo việc niêm yết Danh sách cử tri đại diện hộ gia

đình bầu cử Trưởng thôn Phú Tân, nhiệm kỳ 2024-2027

 Thời gian niêm yết: niêm yết công khai kể từ ngày 12/11/2024 đến hết ngày

14/12/2024

Hình thức niêm yết: Niêm yết công khai Danh sách cử tri đại diện hộ gia

đình bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024-2027 tại Trú sở UBND xã, nhà văn hóa

thôn Phú Tân và thông qua loa truyền thanh cấp xã, thôn, trang thông tin điện tử

của xã.

Giao Chi ủy - Ban cán sự các thôn Phú Tân bảo quản danh sách niêm yết,

không để làm rách nát hoặc xé rách, thông báo thường xuyên trên hệ thống loa

truyền thanh của thôn để nhân dân biết và theo dõi. Đề nghị nhân dân kiểm tra,

theo dõi Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2024-

2027, nếu phát hiện những hộ nào không đúng đối tượng hoặc thiếu đối tượng thì

phản ánh qua đồng chí trưởng thôn hoặc qua đồng chí Văn phòng UBND xã.

Nếu hết ngày 14/12/2024 không có ý kiến nào thì UBND xã sẽ chốt danh

sách và tổng hợp Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình bầu cử Trưởng thôn Phú

Tân, nhiệm kỳ 2024-2027./.

Nơi nhận:
  - TT Đảng ủy-HĐND-UBMTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể cấp xã;

- Chi ủy – Ban cán sự thôn Phú Tân;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu VP UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

		2024-11-15T17:31:34+0700

		2024-11-15T21:10:43+0700